نہ اس میں کشتہ الامام کا صحیح امتزاج لازمی ہے اور نہ وہ تو واجب اور قس مردود کا نام تصوف ہے۔ یہ سب تجزیں تصوف کا لازمہ کہیں سے بھی جاتی ہیں حالانکہ ان میں سے کسی ایک چیز پر تصوف اسلامی کا اطلاق نہیں ہوتا بلکہ یہ سیاسی مضامین اسلامی تصوف کی عین ضد ہیں۔ (دلائل اشکوک)

لاہور

ماہنامہ

المہر

رجسٹرڈ این

نمبر ۸۶۰۷

جلد ۱۸ جمادی الثانی ۱۴۱۷ھ بمطابق نومبر ۱۹۹۶ء شماره ۲

مدیر: تاج رحیم، سرکولیشن مینجر: رانا جاوید احمد

اس شمارے میں

۳ تاج رحیم طالبان کی فتح اداریہ
۴ مولانا محمد اکرم اعوان امید کی کرن
۱۲ محمد عبدالستار انصاری عہد خلافت راشدہ پر ایک نظر
۱۸ مولانا محمد اکرم اعوان شیخ سے توقعات
۲۹ الطاف جاوید روایتی اسلام اور سیاسی اسلام کی بحث
۳۶ مولانا محمد اکرم اعوان سوال آپ کا
۴۳ ابیر علی ایم۔